АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      от        30.08.2013       № 60

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных  осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Кремлевского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области

	В соответствии с законом Новосибирской области от 10.12.2012 № 280-ОЗ «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новосибирской области и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора на территории Новосибирской области» (в ред.Закона Новосибирской области от 05.03.2013
№ 311-ОЗ) (далее- Закон о муниципальном жилищном контроле)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Кремлевского
сельсовета Коченевского района Новосибирской области, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Кремлевского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                  Н.Н.Ладисов

                                                        Приложение
                                                                                  утверждено
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                  Кремлевского сельсовета
                                                            Коченевксого района
                                                                 Новосибирской области
                                                        от 30.08.2013 № 60

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области

Ладисов Н.Н.- Глава Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

Баранова Е.В. – заместитель главы администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

Просвирнова Е.А. - специалист 1-ой категории администрации   Кремлевского сельсовета	Коченевского района Новосибирской области